

# SUPER cena!

## 1,59

CITRONI  
1 kg



## Doktordēsa Bajāru

vārīta, Krēkenavos  
400 g, 1 kg = 4,98 €

## 1,99

~~2,99~~

-33%

# mego

Tavs tuvākais  
veikals

18.-24.09.2023.

Nr. 38 (2023)

## RUDENS LOTERIJA

11.09.-03.12.2023.

GREEN  
MOTORS

SKODA

Laimē  
Škoda  
Kamij!



Kamij

PĒRC DIVAS PRECES UN PIEDALIES!

EVELATUS

10  
putekšsūcēji



MĒNESS APTEIKA

50  
dāvanu kartes



lieliska dāvana

50  
dāvanu kartes



mego

100  
dāvanu kartes



[www.megoloterija.lv](http://www.megoloterija.lv)

Loterijas atļaujas nr. 7852



1+1

## 1,46

~~2,92~~

GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE

7%, 2 x 180 g, 1 kg = 4,06 €



-25%

## 3,99

~~5,29~~

ELLA FLORIOL

2 veidi, 1l



-29%

## 10,99

~~15,69~~

BRENDIJS ASKANELI

5YO, 40% alk., 500 ml, 1l = 21,98 €



-30%

## 2,09

~~2,99~~

UZKODA CHEETOS

dažādi veidi, no 145 g, 1 kg = no 12,67 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻĢĀDĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

mego

Drukāts uz pārstrādāta papīra



# Tikai Trešdien

20.09.  
2023.

**1+1**  
**Šokolāde Milka**  
Oreo Sandwich  
2 x 92 g, 1 kg = 9,57 €

**176**  
**3,52**

**-53%**

**119**  
**2,55**

**SKĀBAIS KRĒJUMS ZELTA**  
20%, Jaunpils Pienotava  
400 g, 1 kg = 2,98 €

**-36%**

**699**  
**10,99**

**SIERS MAASDAMER**  
Mlekovita, 1 kg

**-35%**

**129**  
**1,99**

**CŪKGAĻAS MALTĀ MASA**  
Biovela, 350 g, 1 kg = 3,69 €

**-16%**

**499**  
**5,99**

**CŪKAS ŠĶIŅĶIS**  
bez kaula, bez ādas  
Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg

**-62%**

**089**  
**2,39**

**SALDĒJUMS DAIM**  
karamēlu, konusā, 69 g, 1 kg = 8,90 €

**-54%**

**169**  
**3,69**

**KARTUPEĻI FRĪ AVIKO**  
Original, 750 g, 1 kg = 10,56 €

**-25%\***

**SAUSAJĀM BROKASTĪM**  
dažādiem veidiem

**-50%**

**299**  
**5,99**

**ŠĪKSTOŠĀ KAFIJA MERRILD**  
Gold, 100 g, 1 kg = 29,90 €

**-31%**

**1499**  
**21,99**

**TRAUKU MAZGAŠANAS LĪDZEKLIS FINISH**  
Classic, XXL, 1 iepak. = 100 gab., 1 gab. = 0,15 €

**Kartupeli**  
Liep mājas, 2,5 kg  
1 kg = 0,40 €

**099**

Tikai labāk

**Bumbieri**  
Conference  
1 kg

**139**

**-36%**

**299**  
**4,69**

**PAPĪRA DVIEĻI WEBOUR**  
XXXL, 2 kārtas, 1 rullis = 500 loksnes



# Brīvdienų Turgus

22.-25.09.  
2023.

**-45%**

**SIERS MAASDAM**  
Kroon, Reketukas  
1 kg

**7<sup>69</sup>**  
**13,99**

**-42%**

**BIEZIENS MUIŽAS PIENS**  
9%, 1 kg

**3<sup>99</sup>**  
**6,99**

**-50%**

**KONSERVĒTA GAĻA**  
2 veidi, Kurzemes Gaļsaimeņi  
250 g, 1 kg = 4,36 €

**7<sup>09</sup>**  
**2,19**

**-20%**

**BROILERA FILEJA**  
atdzesēta, Tallegg, 1 kg

**5<sup>59</sup>**  
**6,99**

**-43%**

**PELMENI SIBĪRIEŠU GAUMĒ**  
Daers, 500 g, 1 kg = 2,58 €

**7<sup>29</sup>**  
**2,29**

**-20%**

**MENCU AKNAS VAI KRĒMS ISLANDES**  
120/no 65 g, 1 kg = no 12,14 €

**7<sup>59</sup>**  
**1,99**

**-42%**

**OLĪVEĻĀ VILLA CONTE**  
Pomace, 1 l

**4<sup>99</sup>**  
**8,69**

**-43%**

**MALTĀ KAFIJA LÖFBERGS**  
Inferno, Extra Dark Roast  
450 g, 1 kg = 9,98 €

**7<sup>99</sup>**  
**4<sup>49</sup>**

**-50%**

**ŽELEJAS KONFEKTES HARIBO**  
Watermelon, 160 g, 1 kg = 8,69 €

**7<sup>39</sup>**  
**2,79**

**-38%**

**TUALETES PAPIĒRS ZEWA**  
Deluxe, 3 kārtas, 1 rullis = 0,46 €

**3<sup>69</sup>**  
**5,99**

**-45%**

**ALUS CARLSBERG**  
5% alk., 568 ml, 1 l = 3,08 €

**0<sup>95</sup>**  
**1,75**

**Zaļās vīnogas**  
bez kauliņiem, 1 kg

**7<sup>89</sup>**

**Melones**  
Vidusāzijas, 1 kg

**0<sup>79</sup>**

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





-24%

**PIENS ALMA**  
2,5%, Valio  
1,5 l, 1 l = 1,13 €

**1,69**

~~2,25~~



līdz -24%

**PIENS VAI DŽERIENS MARGĒ**  
dažādi veidi  
1 l

**1,89**

no ~~2,29~~



-21%

**RJAŽENKA JAUNPILS**  
Jaunpils Pienotava  
400 g, 1 kg = 2,73 €

**1,09**

~~1,39~~



-28%

**SKĀBĀIS KREJUMS ZELMAS PIENS**  
20%  
400 g, 1 kg = 3,73 €

**1,49**

~~2,09~~

**BIEZPIENIEM JAUNPILS**  
dažādiem veidiem, Jaunpils Pienotava  
275 g



**-25%\***



-26%

**SALDAIS BIEZPIENS BALTAIS**  
2 veidi, Tukuma Piens  
180 g, 1 kg = 5,28 €

**0,95**

~~1,29~~



-26%

**BIEZPIENS PRĒSIDENT**  
4% vai 6,5%  
1 kg

**3,69**

~~4,99~~



-26%

**SIERS SMILTENE**  
2 veidi  
Smiltenes Piens  
300 g

4,99 **3,79**  
(1 kg = 12,63 €)  
3,69  
(1 kg = 12,30 €)



-26%

**SIERS MOZZARELLA**  
Formaggia  
125 g, 1 kg = 7,92 €

**0,99**

~~1,35~~



-33%

**SIERS CESVAINE**  
2 veidi, Cesvaines Piens  
200 g, 1 kg = 10,95 €

**2,19**

~~3,29~~



-11%

**SIERS ROKIŠKIO GRAND**  
rīvēts  
250 g, 1 kg = 12,76 €

**3,19**

~~3,59~~



-24%

**JOGURTA DŽERIENS ALMA**  
Grieķu, 3 veidi  
275 g, 1 kg = 3,96 €

**1,09**

~~1,45~~



-28%

**JOGURTS ALMA**  
pilnpiena, 2 veidi, Valio  
350 g, 1 kg = 3,57 €

**1,25**

~~1,75~~



-20%

**PUDIŅŠ VAI DĒSERTS JAUNPILS**  
3 veidi  
Jaunpils Pienotava  
150 g, 1 kg = 6,60 €

**0,99**

~~1,25~~



-12%

**PANKŪKAS LIDO**  
ar gaļas pildījumu  
345 g, 1 kg = 10,12 €

**3,49**

~~3,99~~



-27%

**MAJONĒZE KOK**  
Provansas  
250 g, 1 kg = 3,16 €

**0,79**

~~1,09~~



**PASTĒTĒM NĀKOTNE**  
3 veidiem



**-25%\***



**-18%**

**179**  
~~2,19~~

**CĪSIŅI TĪRGUS**  
Jelgava  
500 g, 1 kg = 3,58 €



**-40%**

**299**  
~~4,99~~

**CEPAMDESĪNAS JELGAVA**  
XL paka, 2 veidi  
700 g, 1 kg = 4,27 €



**-20%**

**479**  
~~5,99~~

**CĀLA GAĻAS NĀGETI**  
Bērnu, GN Ādaži  
2 x 310 g, 1 kg = 7,73 €

**DESĀM NĀKOTNE**  
dažādiem veidiem



**-20%\***



**DESĀM ĶEKAVA**  
2 veidiem, PF Ķekava, 400 g



**-20%\***



**-32%**

**6,99**  
**479**  
~~4,69~~

**CŪKAS SPEĶIS**  
plānais, kūpināts  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
1 kg



**-20%**

**699**  
~~8,79~~

**PUSE VAI VESELS CĀLIS**  
PF Ķekava  
1 kg



**-20%**



**319**  
~~3,99~~

**CĀĻU KĀJAS AR MUGURU**  
PF Ķekava  
1 kg



**-13%**



**499**  
~~5,79~~

**CŪKGĀĻAS UN LIELLOPA GAĻAS MALTĀ MASA**  
Forever, 1 kg



**-27%**



**579**  
~~7,99~~

**BROILERA FILEJA SULĪGĀ**  
atdzesēta, Tallegg  
1 kg



**-20%**



**319**  
~~3,99~~

**CĀĻA PUŠSPĀRNI**  
marinādē, 2 veidi  
PF Ķekava  
500 g, 1 kg = 6,38 €



**-23%**



**199**  
~~2,59~~

**PELMEŅI DAERS**  
Populārie  
1 kg



**-45%**



**329**  
~~5,99~~

**PELMEŅI LIDO**  
ar vistas gaļu  
400 g, 1 kg = 8,23 €



**-18%**



**199**  
~~2,45~~

**SILKU FILEJA KĀIJA**  
2 veidi  
250/188 g, 1 kg = 10,59 €



**-20%**



**239**  
~~2,99~~

**IKRU SMĒRĪNS ZIGMĀS**  
2 veidi  
160 g, 1 kg = 14,94 €

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





**SALDĒJUMS POLS**  
3 veidi, RPK  
75 g, 1 kg = 9,20 €

**0,69**

no **1,15**



**SALDĒJUMS BEN & JERRY'S**  
2 veidi  
465 ml, 1 l = 12,88 €

**5,99**

no **9,79**

**SALDĒTIEM PRODUKTIEM HORTEX**  
dažādiem veidiem



**-30%\***



**KARTUPEĻI FRĪ FARM FRITES**  
rievoti  
450 g, 1 kg = 2,87 €

**1,29**

no **1,69**



**PICA VIČI**  
3 veidi  
300 g, 1 kg = 6,30 €

**1,89**

no **2,99**



**KARTUPEĻU PANKŪKAS ARIOLS**  
Ekspreso  
450 g, 1 kg = 5,31 €

**2,39**

no **3,29**

**MAIZĒM BROKASTU**  
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas



**-30%\***

**MAIZĒM DRUVA**  
3 veidiem, Fazer Latvija



**-25%\***



**BALZMAIZE MĀKONMAIZE**  
2 veidi  
Druva, Fazer Latvija  
no 450 g, 1 kg = no 2,38 €

**1,19**

no **1,69**



**MAIZE PĻAVAS**  
2 veidi, Hanzas Maiznīcas  
360 g, 1 kg = 3,47 €

**1,25**

no **1,75**



**TOSTERMAIZE DRUVA**  
sēklu, Fazer Latvija  
450 g, 1 kg = 2,87 €

**1,29**

no **2,19**



**RUDZU MAIZE IŠTENĀ**  
2 veidi  
Latvijas Maiznieks  
730 g, 1 kg = 2,73 €

**1,99**

no **2,39**

**MAKARONIEM RISCOSSA**  
dažādiem veidiem, 500 g



**-26%\***



**SAULESPUKĻE EĻĻA DOBRA**  
1 l

**2,39**

no **3,49**



**TOMĀTU MĒRCE SPILVA**  
510 g, 1 kg = 3,12 €

**1,59**

no **2,25**



**KEČUPS RUNDĀLE**  
2 veidi  
400 g, 1 kg = 3,98 €

**1,59**

no **2,35**

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**UNIVERSĀLAJĀM  
GARŠVIELĀM VEGETA**  
3 veidiem



Īdiz  
**-26%\***



**-25%**

**NŪDELES  
YAKISOBA**

2 veidi  
93 g, 1 kg = no 26,34 €

**245**

**3,29**



**-25%**

**ZUPA KOK**

2 veidi  
500 g, 1 kg = 3,10 €

**155**

**2,09**



**-25%**

**GURKĪ SPILVA**

marinēti  
670/370 g, 1 kg = 6,46 €

**239**

**3,19**



**-25%**

**KONSERVĒTI  
DĀRŽEŅI VERES**

2 veidi  
500 g, 1 kg = 4,90 €

**245**

**3,29**



**-30%**

**ZEMESRIEKSTI  
ESTRELLA**

3 veidi  
140 g, 1 kg = 13,93 €

**195**

**2,79**



**-40%**

**RIEKSTI  
VAI ŽĀVĒTI AUGĻI**

2 veidi, Aliso Co  
no 300 g, 1 kg = no 7,78 €

**389**

**6,49**



**-28%**

**MUSLI  
BATONIŅŠ  
NESTLÉ**

3 veidi  
35 g, 1 kg = 14,00 €

**049**

**0,69**

meگو ○ ○ ○ ○ ○



# Kulinārija

**Akcija notiek veikalos**

**Alūksne:** Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Aveņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaiņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klalpēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Biķernieku 16A, Čiekurkalna 4. šķērsliņija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14, Tīkla 1. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



**TIKAI**

**999**

**10,99**

**SALĀTI TUNČA KĀRTAINIE**

1 kg



**TIKAI**

**1299**

**13,99**

**VISTAS GAĻAS KOTLETES**

ceptas, 1 kg



**-10%**

**899**

**9,99**

**SALĀTI LAUKU AR MĒLI**

1 kg

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





-28%

### KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS

3 in 1  
1 iepak. = 15,2 g x 10 gab.  
1 kg = 11,78 €

179

2,49



-40%

### MALTĀ KAFIJA MERRILD

Dansk Gold, 2 veidi  
no 250 g, 1 kg = no 13,21 €

449

7,49



-44%

### ŠKĪSTOŠĀ KĀFIJA MERRILD

Classic  
200 g, 1 kg = 23,45 €

469

8,49



-31%

### KAFIJAS KAPSULAS NESCAFÉ

Dolce Gusto, dažādi veidi  
no 144 g, 1 kg = no 26,66 €

499

7,29



līdz -34%

### KAFIJAS PUPIŅAS LAVAZZA

dažādi veidi  
1 kg

1499

no 21,99



-24%

### ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ TWIX, SNICKERS VAI MARS

no 36,5 g, 1 kg = no 14,71 €

075

0,99



-20%

### VAFELES ROSHEN

2 veidi  
55 g, 1 kg = 10,00 €

055

0,69



-21%

### CEPUMI JELLY BERRY

2 veidi  
1 kg

525

6,69



-22%

### KONFEKTES MALTIKEKS

2 veidi, Dr.Gerard  
75 g, 1 kg = 11,33 €

085

1,09



-22%

### KONFEKTES MENTOS

3 veidi  
no 37 g, 1 kg = no 20,26 €

077

0,99



TIKAI

### ŠOKOLĀDES OLA KINDER SURPRISE

20 g, 1 kg = 52,50 €

105

1,25



-24%

### KONFEKTES M&M'S

2 veidi  
200 g, 1 kg = 14,95 €

299

3,98



-20%

### KONFEKTES ROSHEN

Sweet drop, 1 kg

479

5,99



-40%

### KREKERI DELICIOUS

80 g, 1 kg = 4,38 €

035

0,59



-30%

### GALETES TAUTAS

2 veidi  
95 g

1,99 149  
(1 kg = 15,68 €)

139  
(1 kg = 14,63 €)



-28%

### ČIPSI ESTRELLA

2 veidi  
180 g, 1 kg = 12,72 €

229

3,19



Ar Mego karti vienmēr izdevīgāk!



# Oranžās cenas



**TIKAI**

**CŪKGĀĻAS GALERTS**  
1 kg

8,99 **8,49**  
7,99

**-25%**

**SIERA UZKODA JON-CHEDAR**  
3 veidi, 80 g

1,59 **1,29**  
(1 kg = 16,13 €)

1,19  
(1 kg = 14,88 €)

**-11%**

**PAIPALU OLAS**  
1 iepak. = 12 gab.

1,79 **1,69**  
(1 gab. = 0,14 €)

1,59  
(1 gab. = 0,13 €)

**-50%**

**CĪSIŅI TRADICIONĀĻIE**  
Kurzemes Gaļsaimeņi, 430 g

2,89 **1,52**  
(1 kg = 3,53 €)

1,42  
(1 kg = 3,30 €)

**līdz -42%**

**ZIVJU PIRKSTINI VAI NŪJIŅAS FĪNDUS**  
2 veidi, no 364 g

no 6,79 **4,29**  
(1 kg = no 10,21 €)

3,99  
(1 kg = no 9,50 €)

**-19%**

**MAKRELE BANGA**  
2 veidi, 240/no 132 g

2,09 **1,89**  
(1 kg = no 13,13 €)

1,69  
(1 kg = no 11,74 €)

**-31%**

**RĪSI TAUTAS**  
2 veidi, 1 iepak. = 100 g x 4 gab.

1,69 **1,25**  
(1 kg = 3,13 €)

1,15  
(1 kg = 2,88 €)

**-26%**

**PĒRLU GRŪBAS GUDRIE GRAUDI**  
3 veidi, 1 iepak. = 90 g x 4 gab.

2,69 **2,15**  
(1 kg = 5,97 €)

1,99  
(1 kg = 5,53 €)

**-31%**

**CEPUMI MAGIC**  
Dr.Gerard, 2 veidi, 144 g

1,59 **1,29**  
(1 kg = 8,96 €)

1,09  
(1 kg = 7,57 €)

**-19%**

**TORTE ROKO**  
Staburadze, 750 g

13,99 **11,99**  
(1 kg = 15,99 €)

10,99  
(1 kg = 14,65 €)

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**BĒRNU PĀRTIKAI SEMPER**  
dažādiem veidiem



**līdz -24%\***

**SAUSĀ BARĪBA WHISKAS**  
kaķiem, 2 veidi  
300 g, 1 kg = 4,83 €

**145**  
~~1,89~~

**KONSERVI SHEBA**  
kaķiem  
1 iepak. = 85 g x 4 gab.  
1 kg = 6,32 €

**215**  
~~3,09~~

**KRĒMS DEBA\*\***  
dažādi veidi  
50 ml, 1 l = 99,80 €

**4<sup>99</sup>**  
~~7,99~~



**-40%**

**DUŠAS ŽELEJA PALMOLIVE\*\***  
2 veidi  
500 ml, 1 l = 5,98 €

**2<sup>99</sup>**  
~~4,99~~



**-33%**

**MITRĀS SALVĒTES ULTRA COMPACT**  
antibakteriālas  
1 iepak. = 100 gab.

**1<sup>99</sup>**  
~~2,99~~



**VELĀS MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻIEM NEUTRAL\*\***  
2 veidiem

**-35%\***



**-30%**

**TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS ACE\*\***  
2 veidi  
1 l

**3<sup>49</sup>**  
~~4,99~~



**-33%**

**CAURUĻU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS TIRET\*\***  
500 ml, 1 l = 7,98 €

**3<sup>99</sup>**  
~~5,99~~



**-25%**

**TUALETES PĀPĪRS HARMONY\*\***  
Cream Aroma  
3 kārtas, 1 rullis = 0,37 €

**2<sup>99</sup>**  
~~3,99~~



**-36%**

**PĀPĪRA DVIEĻI ZEWA\*\***  
Wisch&Weg Design  
2 kārtas, 1 rullis = 1,75 €

**3<sup>49</sup>**  
~~5,49~~



**-37%**

**PIEDURKNE CEPŠANAI MELOČI ŽIŅŅI**  
ar klipšiem, 3 m

**0<sup>99</sup>**  
~~1,89~~

**ELEKTRISKAJĀM TĒJKANNĀM OFESTA**  
2 veidiem



**-30%\***

**SILDĪTĀJS BELLUS**  
Compact, 1500 W

**-31%**

**21<sup>99</sup>**  
~~31,99~~

**ZEKĒM, PĒDINĀM VAI ZĒKBIKŠĒM DIOMO**  
dažādiem veidiem, dažādiem izmēriem



**-40%\***



**-34%**

**APAKŠBIKSES**  
sieviešu  
dažādas krādas  
dažādi izmēri

**2<sup>49</sup>**  
~~3,79~~

PRECES NAV PIEEJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**279€**  
~~3,99~~

Cisīņi grilam ar tītara gaļu, 250 g

**259€**  
~~3,69~~

Cisīņi grilam ar vistas gaļu, 250 g

**259€**  
~~3,69~~

Cisīņi grilam ar cūkgaļu, 250 g

**GAN UZ GRILA, GAN UZ PANNAS!**

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY

**KEKAVA**

#VISTUvaineko!

**2,99 € / gab.**  
REGULĀRĀ CĒNA: 3,59 € / gab.

**3,35 € / gab.**  
REGULĀRĀ CĒNA: 4,79 € / gab.

**2,99 € / gab.**  
REGULĀRĀ CĒNA: 3,59 € / gab.

**5,49 € / kg**  
REGULĀRĀ CĒNA: 6,59 € / kg

**CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM**

**BIOVELA**

**JAUNUMS!**

**1,55 €**  
**1,25 €**

Vārīts šķiņķis (2 veidi) 90 g

**1,55 €**  
**1,25 €**

Karsti kūpināta Servelāde 100 g

**KLĀSISKAIS CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS**

**KLĀSISKAIS TĪTARA GAĻAS ŠĶIŅĶIS**

**ĀDAŽI**

**2,55 €**  
**3,19 €**

**2,49 €**  
**2,99 €**

**2,25 €**  
**2,79 €**

**DUBULTPAKA ADAZI**

**ADAZI**

**CEPAMĀS DESINĀS LAUKU**

**SVIESTMAIŽU AR OLU**

## Mego veikali un kategorijas

**RĪGĀ:** A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Degļava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Bikernieku ielā 16A (A), Bikernieku 98 (C), Bikernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Iščices 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejiņa 2A(B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sīdema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tiltā 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C).

**ALŪKSNĒ:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCENOS:** Lielcieceris 1A (B).

**CARNĪKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSĪS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Avenū 26 (B), Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A).

**JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B). **JŪRMALĀ:** Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B).

**KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B).

**SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

## Diennakts veikali 00–24

**RĪGĀ:** A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

### Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots. Preces var tikt izpildītas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.

**mego**

Drukāts uz pārstrādāta papīra  
Saudzēsim dabu kopā  
Var dedzināt krāsni





**SULA VAI NEKTĀRS CIDO**  
dažādi veidi  
1 l

-20%

1,59  
1,99



**LIMONĀDE RC COLA**  
2 veidi  
2 l, 1 l = 0,85 €

-15%

1,69  
1,99



**ALUS HEINEKEN**  
5% alk.  
500 ml, 1 l = 2,30 €

-27%

1,15  
1,59



**ALUS MIEŽĪTIS**  
2 veidi, 5,8% alk.  
1 l

-25%

1,49  
1,99



**ALUS MEŽPILS**  
Tradicionālais, nefiltrēts, 4,6% alk.  
500 ml, 1 l = 3,18 €

-20%

1,59  
1,99



**ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS BLACK BALSAM**  
3 veidi, 12% alk., 250 ml, 1 l = 7,40 €

-19%

1,85  
2,29



**DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS ŠAMPANIETIS**  
2 veidi, 11,5% alk., 750 ml, 1 l = 6,65 €

-13%

4,99  
5,79



**VĪNS BOSTAVAN GOLD**  
2 veidi, no 11,5% alk.  
750 ml, 1 l = 5,32 €

-24%

3,99  
5,29



**VĪNS SUNNY GARDEN**  
2 veidi, 13% alk.  
750 ml, 1 l = 5,72 €

-TIKAI

4,29  
4,69



**VISKIJS GRANT'S**  
Triple Wood, 40% alk.  
700 ml, 1 l = 18,56 €

-31%

12,99  
18,99



**DEGVĪNS STARIJ TRAKTIR**  
40% alk.  
500 ml, 1 l = 14,58 €

-18%

7,29  
8,99



**DEGVĪNS FIVE LAKES**  
40% alk.  
700 ml, 1 l = 17,84 €

-16%

12,49  
14,99



**ALUS MADONAS**  
2 veidi, no 5,2% alk.  
500 ml, 1 l = 3,38 €

-24%

1,69  
2,25



**ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS ĒSŪ**  
Džons, 2 veidi, 5% alk., 500 ml, 1 l = 2,90 €

-17%

1,45  
1,75



**VĪNS PEARLY BAY**  
2 veidi, no 12% alk.  
750 ml, 1 l = 5,72 €

-31%

4,29  
6,29



**VĪNS TBILVINO**  
Alazanskaja Dolina, 2 veidi, no 10,5% alk.  
750 ml, 1 l = 7,99 €

-29%

5,99  
8,49



**BRENDIJS J.P.CHENET**  
XO, 36% alk.  
700 ml, 1 l = 19,99 €

-17%

13,99  
16,99



**BRENDIJS BELIJ AIST**  
3\*, 40% alk.  
500 ml, 1 l = 19,38 €

-25%

9,69  
12,99



**DEGVĪNS HAOMA**  
40% alk.  
500 ml, 1 l = 15,38 €

-33%

7,69  
11,49



**DEGVĪNS MOSKOVSKAYA**  
2 veidi, 40% alk.  
1 l

-21%

12,99  
16,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!